
D077

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年11月28日

法人番号

8013401001509 35.909 0.978 36.887  総合評価 落札 

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

北海道大演習場（５）土木工事監理業務

業務内容

【北海道大演習場】
演習場内道路整備に係るＰＣ橋上部工事等
①ＰＣ上部工　一式
②ＲＣ橋台　２か所
③仮設工事　一式

一般競争入札（総合評価方式）

令和5年11月30日 北海道恵庭市 履行期間 令和5年12月7日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

パシフィックコンサルタンツ（株） 18,000,000

契約業者名
名称等 パシフィックコンサルタンツ株式会社北海道支社

住　所 北海道札幌市北区北七条西一丁目２番地６

¥19,800,000.- ¥18,000,000-.

¥20,128,248.- ¥18,298,408-.

¥16,102,598.- ¥14,638,726-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：北海道大演習場（５）土木工事監理業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c d 60*(e/f)

60 60 12 1 132 f 60

46.00 24.00 9.00 1.00 35.909パシフィックコンサルタンツ（株） 79.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

e=(a+b+c)×f

技術評価の配点


